
  ההנדסהפקולטה ל                  אילן-ברסיטת בראוני
   (סמ' א',שה ב')  3סמסטר  –  ד פ"תש

  
 ה דגב  א  שעה 

08-09   
       

09-10   
 83-206-02  

  
83-210-02  

 
83-206-05  

  83-210-04  
83-200-01  
  ה שעות מחלק

  

 

10-11    

83-200-01   
  ה שעות מחלק

  

  
  

83-206-01  
  ת ליאריו מערכות 

  הרצאה 
  ד"ר יאיר ועם 

  

83253-02   
83-253-01  

  תכן לוגי 
  הרצאה 

  איתמר לוי  רד"

  
83-223-01  

  תכות מוחה עצמים 
  הרצאה 

  מר שפיר חיים 
  עשייהות חובה למחשבים 

11-12    
83-211-02 83-210-01  

  אליזה הרמוית 
  הרצאה 
  ל מכ מ  ד"ר עדי
 

12-13    

83-211-01  
  בות ציות מורכקפו

  ה הרצא 
 פרופ' איל קפלן 

83-216-03 83-216-04 83-216-06 83-206-06 

13-14    
83-206-03  83-210-03 83-215-04  

  חשמל בלבד 

83-211-08  
פוקציות 
    מורכבות
  הרצאה 

פרופ' שמעון 
  ברוקס 

 כון ף לתישותמ

83-253-03   
 

83-211-04  
 

83-237-04  
 

83-206-08  
   מערכות ליאריות

  הרצאה 
  ד"ר עופר שוורץ

  ון לתיכ משותף
  

83-210-06 

14-15    

83-216-01  
  טטיסטיקה וס רותלהסתבמבוא 

  הרצאה 
 היים ד"ר עמי פלד 

83-237-01  
  מבוא להדסת חשמל

  הרצאה 
  ד"ר יסן אוזה 

 

83-216-05 83-253-04  
 

  
83-211-05  

  

83-237-05  
  83-211-07  

15-16    

83-223-03  
משותף עם  

  תעשייה 

83-215-01  
משוואות 

דיפרציאליות 
  לקיות ח

  הרצאה 
  בה לחשמל וח

  
83-253-05   83-211-06  83-237-06 83-206-07 

16-17    
83-210-05 83-216-08  

 תגבור 
17-18  

83-223-02  
משותף עם  

  תעשייה 

83-216-02    
83-237-02  

83-215-03  
 חשמל בלבד 

83-237-08  
מבוא 

להדסת 
  חשמל 

  הרצאה 
פרקל   מר

  בימין 

83-215-05  
  83-210-08  83-237-03  בד לשמל ב ח

  רמוית אליזה ה
  הרצאה 

  "ר עדי מכמל ד
 כון ף לתיותמש 

  

18-19 83-215-02  
 חשמל בלבד 

  
83-211-03  

  
83-206-04 

  
83-253-06  

19-20         

  


